14. Repleti sumus mane mise-

THEODOTIO.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

17-15 שמונו כימורו ענינו
שנת ראינו רעה : יראה אל-עבדך
פעלך הדרך על-בניהם : ויהי נעם
יודה אלהינו עלינו ומעשה ידנו
כוננו עלינו ומעשה ידנו כוננו

15-17.

15-17.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

mericordia tua, et exsultabimus et
lætabimur in omnibus diebus no-
stris. Hieron., imple nos matutina
misericordia tua, et laudabimus et
lætabimur in cunctis diebus no-
stris.

VULGATA LATINA.

cordia tua, et exsultavimus, et
delectati sumus omnibus diebus
nostris.

AQUILA.

15-17. Lætifica nos, juxta dies
affixisti nos, annos vidimus ma-
lum : conspicitur in servis tuis
opus tuum, et decor tuus in filiis
eorum. Et sit jucunditas Domini
Dei nostri super nos, et opus ma-
nuum nostrarum fac stabile super
nos : et opus manuum nostrarum
confirma illud. Hieron., lætifica
nos pro diebus quibus affixisti
nos, et annis quibus vidimus mala.
Appareat apud servos tuos opus
tuum, et gloria tua super filios eo-
rum. Et sit decor Domini Dei no-
stri super nos, et opus manuum
nostrarum fac stabile super nos,
et opus manuum nostrarum con-
firma.

15-17. Lætati sumus pro diebus
quibus nos humiliasti, annis qui-
bus vidimus mala. Respice in ser-
vos tuos et in opera tua, et dirige
filios eorum. Et sit splendor Do-
mini Dei nostri super nos, et opera
manuum nostrarum dirige : et opus
manuum nostrarum dirige.

15, 17.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXIX.

V. 1. Σ., ἐν ἐκάστῃ etc. Eusebius, mss. et Dru-
sius.

V. 2. 'A., Σ., πρὶν ὄρη τεχθῆναι etc. Eusebius.
Hieronymus vero ad Cyprianum, et codex Græcus
Colbertinus, hæc omnibus aliis interpretibus tri-
buere videntur.

Ibid. Ὁ πᾶρτες, ἀπὸ τοῦ etc. Hieronymus ad Sun-
et Fret.

V. 3. 'A., καὶ ἔπεις etc. Theodoretus.

V. 4. Σ., καὶ ὡς etc. Regius unus.

V. 7. Σ., δτι ἀνηλ-. Eusebius.

Ibid. 'A., Σ., ἐσπαύσαμεν. Mss.

V. 8. 'A., τὰς παροράσεις etc. Sic Martianus
noster Aquilæ versionem ex Hieronymo edidit. Le-
ctionem Symmachi sic habent Eusebius, mss. et
Drusius, qui legit, προσέθηκας, alii vero, προσέθη-
κας.

V. 9. Σ., πᾶσαι γὰρ etc. Eusebius et unus Reg.

PSALMUS XC.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

1 ישב בסדר עליך 1.

בצל שדי יתהלך

2 אלוזי אבטח בו 2.

1. Ὁ καθήμενος ἐν ἀποκρύφῳ
Υψίστου.

Ἐν σκέπη Ἰκανοῦ αὐλισθήσεται

2. Ὁ θεός μου, πεποιθήσω ἐν
αὐτῷ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Habitans in abscondito Altissi-
mi. Hieron., qui habitat in abs-
condito Excelsi.

In umbra Saddai commorabitur.
Hieron., in umbraculo Domini
commorabitur.

2. Deus meus, confidam in eo.
Hieron., id.

VULGATA LATINA.

1. Qui habitat in adjutorio Al-
tissimi.

In protectione Dei cæli commo-
rabitur.

2. Deus meus, sperabo in eum.

AQUILA.

1. Qui sedet in arcano Altissimi.

In tegumento Fortis commorab-
tu .

2. Deus meus, confidam in eo.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Υ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

15-17. Εὐφρανον ἡμᾶς πάσας ἡμέρας ὡς ἐκάκωσας ἡμᾶς, ἔτη ἐν οἷς ἴδομεν κακά. Φανήτω παρὰ τοῖς δούλοις σου τὰ ἔργα σου, καὶ τὸ ἀξιοπρεπὲς ἐπὶ τὰ τέκνα ἡμῶν. Καὶ ἔστω τὸ κάλλος Κυρίου τοῦ Θεοῦ ἡμῶν ἐπάνω ἡμῶν, καὶ τὰ ἔργα τῶν χειρῶν ἡμῶν ἰδρατα ποιήσων ὑπὲρ ἡμῶν, καὶ τὴν πρᾶξιν τῶν χειρῶν ἡμῶν ἐπιτέλεισον.

SYMMACHUS.

cordia tua : ut dormiamus et lætemur omnibus diebus nostris.

15-17. Lætifica nos omnibus diebus quibus nos afflixisti, annis in quibus vidimus mala. Appareant apud servos tuos opera tua, et dignitas super filios nostros. Et sit pulchritudo Domini Dei nostri super nos, et opera manuum nostrarum firma fac super nos, et actionem manuum nostrarum per-
fice.

ἡμᾶς ἐν τῇ πρώτῃ ἐλέους σου, καὶ αἰνέσομεν καὶ εὐφρανθησόμεθα ἐν πάσαις ταῖς ἡμέραις ἡμῶν.

15-17. Εὐφρανθεῖημεν ἀνθ' ὧν ἡμερῶν ἐταπείνωσας ἡμᾶς, ἐτῶν ὧν εἶδομεν κακά. Καὶ ἴδε ἐπὶ τοὺς δούλους σου καὶ ἐπὶ τὰ ἔργα σου, καὶ ὀδήγησον τοὺς υἱοὺς αὐτῶν. Καὶ ἔστω ἡ λαμπρότης Κυρίου τοῦ Θεοῦ ἡμῶν ἐφ' ἡμᾶς, καὶ τὰ ἔργα τῶν χειρῶν ἡμῶν κατεύθυνον ἐφ' ἡμᾶς.

15-17.

LXX INTERPRETES.

ricordia tua, et exultavimus, et delectati sumus omnibus diebus nostris. Reliqui, imple nos mane misericordia tua, et laudabimus et exultabimus omnibus diebus nostris.

15-17. Lætetur pro diebus quibus nos humiliasti, annis quibus vidimus mala. Et respice in servos tuos et in opera tua, et dirige filios eorum. Et sit splendor Domini Dei nostri super nos, et opera manuum nostrarum dirige super nos.

15-17.

THEODOTIO.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXIX.

V. 10. Σ., ὀλόκληροι etc. Martianæus noster ex Hieronymo.
Hihl. 'A., ὅτι διεπέλασεν etc. Drusius. Symmachii vero lectionem Eusebius asserti.
V. 11. Σ., τίς οἶδα etc. Sic mss., Drusius et Theodoretus.
V. 12. 'A., Σ., Ε', τὰς ἡμέρας etc. Sic Martianæus ex Hieronymo.

V. 13. Σ., ἐπιστρέφῃθι etc. Eusebius.
V. 14. Οἱ λοιπ., ἐμπλήσον etc. Drusius. Σ., χόρτασον etc. Eusebius. [Pro ὑπνώσωμεν, quod revera habet Eusebius, legendum omnino videtur ὑμνήσωμεν, hymnos canamus; sic enim postulat et textus hebraicus et res ipsa. DRACH.]
V. 15-17. Σ., εὐφρανον etc. Hos versus secundum Symmachum exhibet Eusebius.